
u
Miste Kuřin OBJEDNÁVKA č, 2019IOB/0383 MUKUX00AL1AX

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 988/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Juránkové Hrbková Michaela

Dodavatel:
IČO: 26307189

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.

Sv. Čecha 600/44

8S434 Kuřim

bankovní účet:

~ — i

Předmět objednávky a popis

Objednáváme u vás opravu chodnfku na ul. Na Královkách - etapa 6. IV

Cena s DPH

830 000,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 15.02.2019

Datum požadovaného dodání: 15.04.2019

Podrobností platby:
* hotové
* na ůCet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razftka, jméno a podpis objednavatele:

Část li. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřím

Rozpočtové krytí j Zadal:

OdPa

____,
Pot

__
U2

|

I

ORJ

0004

ORQ \ Kž

1270000000 :830 000,-

|

T

Poznámka

Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Místa Kyfim příkazcem operace: BartoS Stanislav

Datum: 15.2.2019

Podpis přtkazce operace:
Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Mésta Kuřím správcem rozpočtu: J
Datum: 15.2.2019

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:

Datum: ffj, y/f
Razítko:

.IMiaÍcSídis!u^M
600/44,884 3

IČ: 28307189, DIČ: CZ28307189
tel.: 541 230 239 ©

Smluvní strany berou na vědomí, 2e tato objednávka ke své
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována

uje uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s


